PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 .570 — E S T A D O D E MiNAS G E R A l S

' GABINETE DO PREFEITO

LEI N9 430/84

Dá denomi nação a via pública.

O Povo do fiàmicípio de Viçoaa, por aeua repreaentantea legale^ aprovou,

e eû . em aeu nome, aanciono e promulgo a aegulnte Ld:

Art. 19 - Fica denominado Rua Joaá Ubaldo Paiva a via pública que, á di

rdta da Rua Frandaco Machado, aentido Bdrro de Ramoa, Bairro Clelia Bernard

dea, drcunda terreno que delid ta oa referidoa bairroa.

Art. 2!? - O Executivo ttmidpal provídendará a ainalização da z*eferida

via pública, dentro do prazo de 60 (aeaaenta) dlaa a partir da data de. aua

próiiBilgação, fazendo as devidaa oommicaçSea ãa agenciaa da EBCT, TELQCEG e

SAAE.

Art. 3? - Eata Ld entrará em vigor na. data de aua publicação, revoga­

daa aa dopoaiçõea em contrário.

Viçoaa, trea de maio de um d l , novecentoa e oitenta e quatro*

JOSÉ AMÉRICO GARCIA

Prefdto Muddpal

( provada da câmara Muddpal, em 24.04.84 )

		2012-10-01T10:37:26-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:34:32-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.